RM

A
U

LA
S

 D
A

D
A

S

F
R

E
Q

U
Ê

N
C

IA

%
 F

R
E

Q
.

Nome do Aluno

Frequência Menções/Componentes Curriculares

Resultado Final

A
E

U

B
D

A

E
S

M

E
U

E

P
T

C

S
T

R

V
E

P

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE CLASSE FINAL

2º Semestre de 2011 3º Módulo do Curso TECNICO EM ENFERMAGEM Turma B210

ETEC PROFESSOR MASSUYUKI KAWANO

Aos 10/12/2011 (dez dias do mês de Dezembro de dois mil e onze), realizou-se a reunião do Conselho de Classe Final da turma B210, do Curso TECNICO EM ENFERMAGEM do período da Noite, com a
presença de Mauro Guerra Eduardo, Diretor da ETEC, Adauto Luis Michelotti Júnior, Diretor Acadêmico da ETEC, Elaine Cristina Iacida Soriano, responsável pelo núcleo de coordenação pedagógica, ANA PAULA
C. DE OLIVEIRA MARCOLINO, Coordenador(a) do Curso TECNICO EM ENFERMAGEM e professores da área, para analisar o desempenho dos alunos e propor medidas de natureza didático-pedagógica para a
recuperação dos alunos. Iniciando a reunião foram apresentados os índices de desempenho da classe e gráficos de evasão e controle de frequência.

110755 222,5 121,5 54,7ALDA DA SILVA BRAGA MB DIS DIS B B DIS DIS
Promovido pelo Conselho

110732 480 353 73,6ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA VELOZO MB R B B B B B
Promovido pelo Conselho

110748 224,5 125,5 56,0ALEX DOS SANTOS DES DES DES DES DES DES DES

100661 480 417 86,9ANA PAULA RODRIGUES B B B B MB B B
Promovido

100582 39,5 33,5 85,0ANDERSON ALVES DA SILVA TRA TRA TRA TRA TRA TRA TRA

110736 480 413 86,1ANISIO ROGERIO RODRIGUES B B R R B B R
Promovido

696 39,5 1,5 5,0CARLA CASTRO JULIANI DES DES DES DES DES DES DES

100568 128,5 26,5 20,9DEIVID WILLIAM DA SILVA DES DES DES DES DES DES DES

100703 480 394 82,1GABRIELA DOS SANTOS GUEDES B B R B B R R
Promovido

110487 480 431 89,8GENI PEREIRA DOS SANTOS ANTUNES B R R B MB B R
Promovido

100606 480 216,5 45,1GISLAINE RAMOS TOSQUI I I I I I I I
Retido

100618 480 455 94,8GREICE DAIANE FERREIRA DE SOUZA MB B MB MB B MB B
Promovido

90427 224,5 80,5 36,0IVETE SOARES DE MELO DES DES DES DES DES DES DES

100632 480 367 76,5JEANE ALVES DE ALMEIDA BATISTA B MB MB MB MB B B
Promovido

100628 480 425 88,6JESSICA ALVES DA SILVA B MB B MB B B B
Promovido

110391 187,5 95,5 51,1JESSICA RODRIGUES DE BARROS TRA TRA TRA TRA TRA TRA TRA

100623 480 413 86,1JOYCE DE LIMA SOARES B MB B MB B MB B
Promovido

100659 480 285 59,5KAMILA FERNANDA PRATES DE MEDEIROS I I I I I I I
Retido

100594 480 419 87,3KETYNA PIGINI B MB B MB B MB B
Promovido

110747 224,5 146,5 65,3LAURENICE CALIXTO DE LIMA DES DES DES DES DES DES DES

100691 480 385 80,2MARIA ANGELICA GOTARDI B R R MB B R R
Promovido

110761 231,5 189,5 81,9MARIA CLARITA CANOLA B R R R B R R
Promovido

100560 480 340 70,9MARIA CRISTINA ROCHA VANDERLEY R R R B B B R
Promovido pelo Conselho

90116 480 113,5 23,7MARIA GABRIELA CLEMENTE I I I I I I I
Retido

100593 480 462 96,3MARIA JOSE DE SOUZA MB MB MB MB MB MB B
Promovido

100570 480 426 88,8MONIQUE CRISTINA FIGUEIRA DA SILVA B MB B B B MB B
Promovido

100647 298 202 67,9NATHANY RICHARD PITILIN B DIS DIS MB B R DIS
Promovido pelo Conselho

RM

A
U

LA
S

 D
A

D
A

S

F
R

E
Q

U
Ê

N
C

IA

%
 F

R
E

Q
.

Nome do Aluno

Frequência Menções/Componentes Curriculares

Resultado Final

A
E

U

B
D

A

E
S

M

E
U

E

P
T

C

S
T

R

V
E

P

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE CLASSE FINAL

2º Semestre de 2011 3º Módulo do Curso TECNICO EM ENFERMAGEM Turma B210

ETEC PROFESSOR MASSUYUKI KAWANO

Aos 10/12/2011 (dez dias do mês de Dezembro de dois mil e onze), realizou-se a reunião do Conselho de Classe Final da turma B210, do Curso TECNICO EM ENFERMAGEM do período da Noite, com a
presença de Mauro Guerra Eduardo, Diretor da ETEC, Adauto Luis Michelotti Júnior, Diretor Acadêmico da ETEC, Elaine Cristina Iacida Soriano, responsável pelo núcleo de coordenação pedagógica, ANA PAULA
C. DE OLIVEIRA MARCOLINO, Coordenador(a) do Curso TECNICO EM ENFERMAGEM e professores da área, para analisar o desempenho dos alunos e propor medidas de natureza didático-pedagógica para a
recuperação dos alunos. Iniciando a reunião foram apresentados os índices de desempenho da classe e gráficos de evasão e controle de frequência.

100533 480 411 85,7PATRICIA SANTOS DA SILVA B MB B MB B B B
Promovido

100576 444 382 86,1ROSEMEIRE DOS SANTOS  PORSEBON B DIS B B MB B R
Promovido

100579 480 283 59,0RUTE GALISA DOS SANTOS I I I I I I I
Retido

100675 224,5 20,5 9,3STEPHANIE DE LAURA FERREIRA ARRUDA DES DES DES DES DES DES DES

100562 480 358 74,6TAINARA CAROLINA DA SILVA B R R B B MB R
Promovido pelo Conselho

100572 480 380 79,2TELMA GABRIELA FERREIRA ALVES B MB B MB B MB R
Promovido

100065 222,5 118,5 53,4VALTER DOS ANJOS COZZA I DIS DIS I I DIS DIS
Retido

100536 39,5 3,5 10,0VANILDA DUARTE MEIRA DES DES DES DES DES DES DES

Nome dos Professores Componentes Curriculares Assinatura Tupã, 10 de Dezembro de 2011

Responsável pela

Secretaria Acadêmica

Coordenador Pedagógico

Coordenador de Área Diretor

1 - ANA LUISA MAIA DA COSTA IACIDA

2 - DAIANA BERTI BARROSO DANELUTI

3 - JULIANA YURI UEJI

4 - LUIS ALEXANDRE BOYAGO DOS SANTOS

5 - NEIDE ALVES DA SILVA

6 - PAULA REGINA GARCIA ZANINI

7 - SILMARA RODRIGUES DE ASSIS GOES

STR

EUE

PTC

BDA

AEU

BDA

ESM, VEP